[9] Erant porro in eodem Templi ædificio, intus et extra ex opere musaico,
Arabici idiomatis literarum vetustissima monimenta, quibus et auctor et
impensarum quantitas et quo tempore opus inceptum quodque consummatum
fuerit evidenter declaratur.... In hujus superioris areæ medio Templum
ædificatum est, forma quidem octogonum et laterum totidem, tectum habens
sphericum plumbo artificiose copertum.... Intus vero in medio Templi,
infra interiorem columnarum ordinem rupes est, &c.—Will. Tyr. lib. i.
cap 2, lib. viii. cap. 3. In hoc loco, supra rupem quæ adhuc in eodem
Templo consistit, dicitur stetisse et apparuisse David exterminator
Angelus.... Templum Dominicum in tanta veneratione habent Saraceni, ut
nullus eorum ipsum audeat aliquibus sordibus maculare; sed a remotis et
longinquis regionibus, a temporibus Salomonis usque ad tempora præsentia,
veniunt adorare.—Jac. de Vitr. Hist. Hierosol. cap. lxii. p. 1080.

[10] Procopius de ædificiis Justiniani, lib. 5.

[11] Phocas believes the whole space around these buildings to be the area
of the ancient temple. ‘Εν τω ἀρχαίω δαπεδω
του περιώνυμου ναου
έκείνοὺ του Σὸλομωντος
θεωρουμενος ... ῎Εξωθεν
δὲ του ναου ἐστι περιαύλιον
μεγα λιθόστωτον τὸ
παλαιὸν, ὼς οιμαι, του
μεγαλου ναου
δάπεδον.—Phocæ descript. Terr. Sanc. cap. xiv. Colon. 1653.

[12] Quibus quoniam neque ecclesia erat, neque certum habebant
domicilium, Rex in Palatio suo, quod secus Templum Domini ad australem
habet partem, eis concessit habitaculum.—Will. Tyr. lib. xii. cap. 7.
And in another place, speaking of the Temple of the Lord, he says, Ab
Austro vero domum habet Regiam, quæ vulgari appellatione Templum
Salomonis dicitur.—Ib. lib. viii. cap. 3.

[13] Qui quoniam juxta Templum Domini, ut prædiximus, in Palatio regio
mansionem habent, fratres militiæ Templi dicuntur.—Will. Tyr. lib. xii.
cap. 7.

[14] Est præterea Hierosolymis Templum aliud immensæ quantitatis et
amplitudinis, a quo fratres militiæ Templi, Templarii nominantur, quod
Templum Salomonis nuncupatur, forsitan ad distinctionem alterius quod
specialiter Templum Domini appellatur.—Jac. de Vitr. cap. 62.

[15] In Templo Domini abbas est et canonici regulares, et sciendum est
quod aliud est Templum Domini, aliud Templum militiæ. Isti clerici, illi
milites.—Hist. Orient. Jac. de Vitr. apud Thesaur. Nov. Anecd.
Martene, tom. iii. col. 277.

[16] Will. Tyr. lib. xii. cap. 7.

[17] Prima autem eorum professio quodque eis a domino Patriarcha et
reliquis episcopis in remissionem peccatorum injunctum est, ut vias et
itinera, ad salutem peregrinorum contra latronum et incursantium insidias,
pro viribus conservarent.—Will. Tyr. lib. xii. cap. 7.

[18] Gibbon.

[19] Reg. Constit. et Privileg. Ordinis Cisterc. p. 447.

[20] Chron. Cisterc. Albertus Miræus. Brux. 1641. Manricus ad ann.
1128, cap. ii. Act. Syn. Trec. tom. x. edit. Labb.

[21] Ego Joannes Michaelensis, præsentis paginæ, jussu consilii ac
venerabilis abbatis Clarævallensis, cui creditum ac debitum hoc fuit,
humilis scriba esse, divinâ gratiâ merui.—Chron. Cisterc. ut sup.

[22] See also Hoveden apud X script. page 479. Hen. Hunting. ib. page 384.

[23] Annales Benedictini, tom. vi. page 166.

[24] Histoire de Languedoc, lib. xvii. p. 407.

[25] Hist. de l’eglise de Gandersheim. Mariana de rebus Hispaniæ, lib.
x. cap. 15, 17, 18. Zurita anales de la corona de Aragon, tom. i. lib.
i. cap. 52. Quarita, tom. i. lib. ii. cap. 4.

[26] Semel et secunda, et tertio, ni fallor, petiisti a me. Hugo
carrissime, ut tibi tuisque commilitonibus scriberem exhortationis
sermonem, et adversus hostilem tyrannidem, quia lanceam non liceret,
stilum vibrarem. Exhortatio S. Bernardi ad Milites Templi, ed.
Mabillon. Parisiis, 1839, tom. i. col. 1253 to 1278.

[27] i. e. Without any separate property.

[28] Will. Tyr. lib. xiii. cap. 26; Anselmus, lib. iii. epistolarum.
epist. 43, 63, 66, 67; Duchesne in Hist. Burg. lib. iv. cap. 37.

[29] Miles eximius et in armis strenuus, nobilis carne et moribus, dominus
Robertus cognomine Burgundio Magister militiæ Templi.—Will. Tyr. lib.
xv. cap. 6.

[30] Vir eximius frater militiæ Templi Otto de Monte Falconis, omnes de
morte suâ mœrore et gemitu conficiens, occisus est.—Will. Tyr. lib.
xv. cap. 6.

[31] Abulfeda, ad ann. Hegir. 534, 539. Will. Tyr. lib. xvi. cap. 4,
5, 7, 15, 16, who terms Zinghis, Sanguin. Abulfaradge Chron. Syr. p.
326, 328. Will. Tyr. lib. xvi. cap. 14.

[32] Odo de Diogilo, p. 33. Will. Tyr. lib. xii. cap. 7; Jac. de
Vitr. cap. lxv.; Paul. Æmil. p. 254; Monast. Angl. vol. vii. p. 814.

[33] In nomine sanctæ et individuæ Trinitatis omnibus dominis et amicis
suis, et Sanctæ Dei ecclesiæ filiis, Bernardus de Baliolo Salutem. Volo
notum fieri omnibus tam futuris quam præsentibus, quod pro dilectione Dei
et pro salute animæ meæ, antecessorumque meorum fratribus militibus de
Templo Salomonis dedi et concessi Wedelee, &c. ... Hoc donum in capitulo,
quod in Octavis Paschæ Parisiis fuit feci, domino apostolico Eugenio
præsente, et ipso rege Franciæ et archiepiscopo Seuver, et Bardell et
Rothomagi, et Frascumme, et fratribus militibus Templi alba chlamide
indutis cxxx præsentibus.—Reg. Cart. S. Joh. Jerus. in Bib. Cotton. Nero
E. b. No. xx. fo. 118.